kwa venéciaés

pncípcoLO w''

Recebido em: S I ^ lolOQ^
Horário: 03: 0^^ ^
Rubrica; )0»^£1/U3a.^ <g=

PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N" 815/2022/GPNV.

Nova Venécia/ES, 14 de julho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

Vanderlei Bastos Gonçalves

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Encaminha Lei n° 3.660, de 14 de julho de 2022.

Senhor Presidente;

Servimo-nos do presente para encaminhar a essa colenda casa de leis, a lei abaixo elencada,

devidamente sancionada, para os devidos fins:

^ LEI N° 3.660, DE 14 DE JULHO 2022 - AUTORIZA A ABERTURA DE

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL VISANDO A ADEQUAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA NA FORMA QUE ESPECIFICA.

Atenciosamente,

lasgs T "a

DESPACHO I
AoíJÊLD-
para:.

Data: //OT

íitienteCMNV^ES

ANDRÉ WILER^VA FAGUNDES
PRMIITO

DESPACHO DO DEL:
1)ReoiMspafsan)u)vamento.

2)Aiqima-«aneKa<eaopm9nooirespondMile:!^^^^
o&?ec .

Dw>n(») jaDEl

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia-ES -29.830-000 - Fone: (27) 3752-9Õ01
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - c-mail: gabinctc@novavcnccia.cs.gov.br